
 

令和６年４月吉日  

 

千葉県大網白里市駒込 785-2 

TEL 0120-14-4165 

株式会社 優ケア 

ゴールデンウィーク休業日のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

日頃、ひとかたならぬご愛顧を頂き厚くお礼申し上げます。 

さて、GW 休業日につきまして、下記の通りご案内申し上げます。 

何かとご迷惑をおかけすることとは存じますが、宜しくご理解頂け

ますようお願い申し上げます。 

敬具  

 

記 

４月２７日（土） ～ ４月２９日（月） 

５月 ３日（金） ～ ５月 ６日（月）  

５／７より通常営業です 

  

休業日中の緊急お問い合わせにつきましては、営業担当の携帯電話

へお願い申し上げます。 

 

 
 

以上 


